a base di gara, ammonta ad € 185.000,00, comprensivo di IVA, ove prevista, e di ogni altro onere, 
inclusi quelli doganali, fiscali, di intermediazione e di spedizione. Il valore complessivo viene ripartito 
fra i due lotti nel modo seguente: 

• Lotto 1: valore complessivo stimato per i due anni: € 120.000,00 (centoventimila) 

• Lotto 2: valore complessivo stimato per i due anni: € 65.000,00 (sessantacinquemila). 

Gli oneri per la sicurezza sono pari a € 0,00 (zero), in quanto non sussistono rischi interferenziali. 

Il valore complessivo dell’Accordo Quadro e di ciascun lotto è il frutto di una stima relativa al 
presumibile fabbisogno delle predette Biblioteche che lo utilizzeranno nell’arco temporale di durata